ALGKLASSIDE OLUMPIA

30.mai 2018.a. Haapsalu staadion

o,

1 Keiti Koit

2 Meribel Kaljo

3 Olivia Jégisman

4 Adele Emely Reintal
5 Karola Puskar

6 Johanna Saarmets
7-19 Osalejat

1 Siiri Kuusksalu
2 Meribel Kaljo
3 Melissa Tisler
4 Lisanra Kollo
5 Johanna Saarmets
6 Emmalin Jammer
7 Olivia Jégisman
8 Anna-Riin Laidre
9 Martina Klooster
10 Maria-Eliisa Kiisa
11 Mirtel Vaino
12 Ken-Crystal Magi
13 Adele Emely Reintal
14 Kertu Lemvald
15 Sophie Elisabeth Borshers
16 Mia Amanda Paevakene
17 Keiti Koit
18 Kreete Kibarsepp
19 Rea Varik
20 Karola Puskar
21 Getter Saarna
22 Liisa Brit Zolotov
23 Lisandra Mik
24 Karmen Inginen
25 Keity Prees
26 Emily Kéngsepp

Tladrukud 1. klass pallivise

1 Olivia Jégisman

2 Meribel Kaljo

3 Kreete Kibarsepp
4 Keyt-Crystal Magi

Mange viis labi Laanemaa Koolispordi Liit

Mange toetasid:

Tddrukud 1. klass 400m jooks

Palivere Pdhikool
Uuembisa Algkool
Noarootsi Pdhikool
Haapsalu Péhikool
Haapsalu Pdhikool
Haapsalu Algkool

Tiadrukud 1. klass kaugushtipe

Oru Kool
Uuemadisa Algkool
Uuemobisa Algkool
Palivere Pdhikool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Noarootsi Pdhikool
Uuemaisa Algkool
Uuemaisa Algkool
Uuemaisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Ridala Péhikool
Palivere Pdhikool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Haapsalu P&hikool
Haapsalu Algkool
Palivere Pdhikool
Haapsalu P&hikool
Taebla Kool
Haapsalu P&hikool
Taebla Kool

Noarootsi Pdhikool
Uuemaisa Algkool
Haapsalu Algkool

Uuemdisa Algkool

Kastani Ostukeskus
Kultuurkapital
Haapsalu linn

SELVER
Eesti Olumpiakomitee
kohvik "Teele"

1.29,44
1.31,35
1.34,16
1.39,70
1.41,60
1.44,88

3,00
2,98
2,94
2,88
2,87
2,79
2,77
2,75
2,72
2,65
2,64
2,62
2,60
2,59
2,57
2,52
2,51
2,48
2,47
2,45
2,37
2,34
2,33
2,31
2,13
1,88

14,00 12
14,00 12
13,00 13
13,00 13

12
11
12
11



5 Martina Klooster
6 Mirtel Vaino
7 Emmalin Jammer
8 Melissa Tisler
9 Karmen Inginen
10 Maria-Eliisa Kiisa
11 Lisa Nora Kollo
12 Siiri Kuusksalu
13 Lisandra Mik
14 Liisa Brit Zolotov
15 Rea Varik
16 Adele Emely Reintal
17 Keity Prees
18 Anna-Riin Laidre
19 Karola Puskar

1 Kata Ria Uspenski
2 Eneli Lepik

3 Hetty Tamm

4 Siie Grete Klemmer
5 Britten Randlepp

6 Grete Kuldmaa
7-21 Osalejat

1 Elisabeth Kovtun
2 Hetty Tamm
3 Siie Grete Klemmer
4 Kata Ria Uspenski
5 Maarja Saar
6 Mia-Lisett Vahopski
7 Anna-Brit Aser
8 Laura-Sandra Ojakaar
9 Riinu Tamsalu
10 Johanna Reppo
11 Marja Helena Karm
12 Eneli Lepik
13 Berit Aasa
14 Lisete Sarel
15 Emma Sofia Pets
16 Mia-Delisa Maemurd
17 Savanna-Katrin Silde
18 Carmen Rae
19 Britten Randlepp
20 Miina Pilvistu
21 Emily Jugapuu
22 Karola Parel
23 Grete Kuldmaa
24 Kaisa Meister
25 Andra-Liise Viiand
26 Anete Rajaste
27 Maarja Maripuu

Tadrukud 2. klass pallivise

1 Elisabeth Kovtun

2 Emma Sofia Pets

3 Siie Grete Klemmer
4 Johanna Reppo

5 Savanna-Katrin Silde
6 Mia-Lisett Vahopski

Uuemdisa Algkool
Oru Kool
Kullamaa KK
Uuemdisa Algkool
Taebla Kool
Uuemdisa Algkool
Palivere Pdhikool
Oru Kool
Haapsalu Pdhikool
Palivere Pdhikool
Kullamaa KK
Haapsalu P&hikool
Haapsalu Pdhikool
Uuemdisa Algkool
Haapsalu P&hikool

Tadrukud 2. klass 400m jooks

Haapsalu Algkool

Noarootsi Pdhikool
Haapsalu Péhikool
Uuemadisa Algkool
Haapsalu Péhikool

Tudrukud 2. klass kaugushipe

Uuemdisa Algkool
Haapsalu Péhikool
Uuemdisa Algkool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Uuemaisa Algkool
Uuemaisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Ridala Péhikool
Oru Kool
Noarootsi Péhikool
Palivere Pdhikool
Oru Kool

Oru Kool

Uuemaisa Algkool
Oru Kool
Haapsalu P&hikool
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
Haapsalu Algkool
Noarootsi Péhikool
Taebla Kool
Haapsalu P&hikool
Taebla Kool
Ridala Pohikool

Uuemadisa Algkool
Oru Kool
Uuemadisa Algkool
Ridala Péhikool
Uuemdisa Algkool
Kullamaa KK

13,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,00
8,00
7,00

1.23,94
1.27,69
1.28,44
1.30,65
1.32,72
1.33,18

3,35
3,29
3,24
3,22
3,12
2,97
2,92
2,91
2,91
2,84
2,84
2,83
2,76
2,74
2,73
2,66
2,63
2,61
2,57
2,47
2,34
2,21
2,19
2,18
2,18
2,02
1,99

24,00
21,50
21,50
18,00
17,00
17,00

11
11
11

10
10

10

0 © © © ©

2,69
2,63

21
20,5

15,50
14,5
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7 Maarja Maripuu
8 Kata Ria Uspenski
9 Britten Randlepp
10 Riinu Tamsalu
11 Hetty Tamm
12 Marja Helena Karm
13 Eneli Lepik
14 Carola Tooma
15 Lisete Sarel
16 Berit Aasa
17 Andra-Liise Viiand
18 Anna-Brit Aser
19 Carmen Rae
20 Anete Rajaste
21 Annabel Kaasik
22 Grete Kuldmaa
23 Mia-Delisa Maemurd

1 Simona Ladva

2 Hannah Kandla
3 Annabel Parnpuu
4 Laura Mall

5 Angelica Karu

6 Janeli Eilpuu
7-24 Osalejat

1 Janeli Eilpuu

2 Simona Ladva

3 Hannah Kandla

4 Laura Moll

5 Paula-Marie Ojaver
6 Grettel Herman

7 Elin Pajuste

8 Eliise-Lisette Kreeman

9 Kata Karlis
10 Julia Trynova
11 Angelica Karu
12 Katrin Kohava
13 Kairit Talving
14 Emma Saar
15 Katriin-Eliis Riibak
16 Mirtel Midrisepp
17 Renate Karm
18 Maria Klooster
19 Frida Mei Kokk
20 Annabel Parnpuu
21 Emma Schobe
22 Lisette Seil
23 Eliise Jets
24 Keili Korbe
25 Kadri Jégisaar
26 Melanie Moll
27 Anete Pindmaa

Tiadrukud 3. klass pallivise

1 Simona Ladva
2 Janeli Eilpuu

Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu Pdhikool
Oru Kool
Noarootsi Pohikool
Haapsalu Algkool
Oru Kool

Palivere Pdhikool
Haapsalu P&hikool
Uuembisa Algkool
Oru Kool

Taebla Kool
Haapsalu Algkool
Noarootsi Pdhikool
Haapsalu Pdhikool

Tadrukud 3. klass 400m jooks

Haapsalu Péhikool
Haapsalu Pdhikool
Ridala P&hikool
Uuemdisa Algkool
Ridala P&hikool
Ridala Péhikool

Tudrukud 3. klass kaugushipe

Ridala Péhikool
Haapsalu Péhikool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool
Kullamaa KK
Taebla Kool
Taebla Kool
Ridala Péhikool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool
Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Oru Kool
Uuemaisa Algkool
Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Uuemadisa Algkool
Haapsalu Algkool
Ridala Péhikool
Noéva Pohikool
Taebla Kool
Taebla Kool
Haapsalu Algkool

Haapsalu Algkool
Uuemaisa Algkool

Haapsalu P&hikool
Ridala Péhikool

17,00
16,50
16,50
15,50
14,50
14,50
13,50
13,00
12,50
12,00
12,00
11,50
10,50
10,50
10,00
10,00
7,00

1.22,12
1.23,69
1.27,59
1.27,67
1.29,85
1.30,06

3,65
3,60
3,51
3,36
3,13
3,12
3,11
3,06
3,05
3,05
3,04
2,97
2,96
2,95
2,95
2,95
2,92
2,89
2,87
2,71
2,67
2,64
2,63
2,57
2,56
2,55
2,50

29,50
27,00

14,5
16
15,5

13
12

12
10

10
9,5
9,5

2,78
2,73

2,88
2,81
2,27



3 Julia Trynova
4 Angelica Karu
5 Hannah Kandla
6 Laura Mall
7 Katriin-Eliis Riibak
8 Eliise Jets
9 Lisette Seil
10 Kertu PolitSuk
11 Kairit Talving
12 Renate Karm
13 Frida Mei Kokk
14 Mirtel MiUrisepp
15 Arina Kuldmeri
16 Melanie Mall
17 Paula-Marie Ojaver
18 Keili Korbe
19 Kata Karlis
20 Emma Schobe
21 Maria Klooster
22 Emma Saar
23 Katrin Kohava
24 Kadri Jégisaar

Poisid 1. klass 400m jooks

1 Sten-Joonas Hein
2 Hardi Lauri

3 Marvin Korpe

4 Andri Riu

5 Gert Tikerpuu

6 Marten Joeleht

7 Randel Liivrand

8 Targo Prikmann
9 Kristofer Selgis

10-28 Osalejat

Poisid 1. klass kaugushtipe

1 Hardi Lauri

2 Marten Matto

3 Sten-Joonas Hein

4 Marten Joeleht

5 Mairon Olenko

6 Marvin Korpe

7 Gert Tikerpuu

8 Kenerth Paes

9 Orm Johannes Piir
10 Albert Leht
11 Aleksander Jarv
12 Randel Liivrand
13 Karel Opikov
14 Kristofer Selgis
15 Caspar Engman
16 Jan-Chritofer Tiirik
17 Randar Paalvelt
18 Andro Maripuu
19 Ken-Robin Teral
20 Ken-Marten Jaaku
21 Markus Raudsep
22 Daniel Vambola
23 Mikk-Mihkel Koppe
24 Marten Karindi
25 Andri Armuand

Uuemdisa Algkool
Ridala Péhikool
Haapsalu P&hikool
Uuemdisa Algkool
Uuemadisa Algkool
Taebla Kool
Taebla Kool
Taebla Kool
Haapsalu Pdhikool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Ridala Péhikool
Uuemdisa Algkool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Haapsalu Algkool
Haapsalu Pdhikool
Noéva Pohikool
Uuemdisa Algkool
Oru Kool
Haapsalu Algkool

Haapsalu Pdhikool
Oru Kool
Haapsalu Pdhikool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Pdhikool
Ridala P&hikool
Kullamaa KK
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK

Oru Kool

Palivere Pdhikool
Haapsalu P&hikool
Ridala Pohikool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu P&hikool
Ridala Pohikool
Noarootsi P6hikool
Kullamaa KK
Noarootsi Péhikool

Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Uuemaisa Algkool
Taebla Kool
Noarootsi Pdhikool
Ridala Péhikool
Haapsalu P&hikool
Uuemadisa Algkool
Ridala Péhikool
Palivere Pdhikool
Uuemaisa Algkool
Néva Péhikool
Haapsalu Algkool

23,00
22,50
22,00
21,00
21,00
21,00
19,50
19,00
18,50
18,00
18,00
17,50
17,00
16,50
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
13,00
12,00

1.21,61
1.25,75
1.27,83
1.28,08
1.28,98
1.29,87
1.30,16
1.32,27
1.32,89

3,28
3,26
3,11
3,09
3,07
3,05
3,01
3,01
3,01
2,99
2,94
2,93
2,90
2,88
2,84
2,80
2,78
2,74
2,72
2,71
2,71
2,69
2,68
2,67
2,61

20
18
17

17
16

14
13,5
13
12,5
13
12

2,98
2,92

2,66
2,55



26 Kaarel Ojassoo
27 Andri RGG

28 Mattias Andero Villand

29 Robert Nukki
30 Viljar Rosumovski

Poisid 1. klass pallivise

1 Andro Maripuu
2 Sten-Joonas Hein
3 Robert Nukki
4 Ken-Marten Jaaku
5 Marvin Korpe
6 Hardi Lauri
7 Marten Joeleht
8 Targo Prikmann
9 Daniel Vambola
10 Kenerth Paes
11 Markus Raudsep
12 Gert Tikerpuu
13 Andri RGU
14 Kaarel Ojassoo
15 Randar Paalvelt
16 Aleksander Jarv
17 Mikk-Mihkel Koppe
18 Orm Johannes Piir
19 Albert Leht
20 Marten Matto
21 Karel Opikov
22 Andri Armuand
23 Mairon Olenko
24 Ken-Robin Teral
25 Jan-Chritofer Tiirik
26 Caspar Engman
27 Marten Karindi
28 Viljar Rosumovski

Poisid 2. klass 400m jooks

1 Kaspar Jarvi
2 Raul Liivlaid

3 Hugo Richard Ojamae

4 Raigo Roost
5 Eric Smitt

6 Marten Alvin Keldrima

7 Joonas Laanesaar
8 Mattias Siider
9 Drevon Kdittim

10-24 Osalejat

Poisid 2. klass pallivise

1 Egert Trave

2 Mattias Siider

3 Joonas Laanesaar
4 Rasmus Remlik

5 Eric Smitt

6 Egert Laanjoe

7 Kaspar Jarvi

8 Marten Alvin Keldrima

9 Benno Bert Poldaar
10 Rainer Vaiko

11 Hugo Richard Ojamae

12 Ragnar Vinkel

Uuemdisa Algkool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Uuemdisa Algkool
Taebla Kool

Ridala Péhikool
Haapsalu P&hikool
Uuembisa Algkool
Uuemdisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Oru Kool

Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Palivere Pdhikool
Ridala Péhikool
Ridala Péhikool
Haapsalu Pdhikool
Haapsalu Algkool
Uuemadisa Algkool
Noarootsi Pdhikool
Noarootsi Pohikool
Uuemobisa Algkool
Noarootsi Pohikool
Kullamaa KK
Palivere Pdhikool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Péhikool
Haapsalu Pdhikool
Taebla Kool
Uuemaisa Algkool
Noéva Pohikool
Taebla Kool

Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool
Kullamaa KK
Kullamaa KK
Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Taebla Kool
Haapsalu Algkool

Noarootsi Péhikool
Taebla Kool
Haapsalu P&hikool
Taebla Kool
Kullamaa KK
Uuemaisa Algkool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Uuemadisa Algkool
Palivere Pdhikool
Uuemdisa Algkool
Palivere Pdhikool

2,57
2,49
2,46
2,46
2,19

23,00
23,00
22,00
22,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,00
19,00
18,00
18,00
17,00
17,00
15,00
14,00
14,00
13,00
12,00
12,00
10,00

1.18,15
1.18,63
1.21,14
1.22,44
1.23,89
1.24,27
1.24,38
1.26,22
1.27,68

31,00
31,00
31,00
30,00
29,00
28,00
28,00
26,00
24,00
23,00
23,00
23,00

2,41
2,32

22
21
21
19
21
21
19
18
17
20
19
18
18
16
18
16
17
15
16
15

14
12

10

©

30
30
28

26
22

23
22
22

19
16

18
15

30
29

21
21



13 Reio Lilleorg

14 Kristjan Poljanski AntSarov
15 Raigo Roost

16 Ott Melts

17 Ewert Rasmus Meister
18 Henri Léppe

19 Kairo Karu

20 Olle Palu

21 Karl Soots

22 Raul Liivlaid

23 Rait Bachman

24 Morten Vaino

25 Keiro Graf

26 Jaak Paesiild

27 Gregor Lutzchan

28 Drevon Kittim

29 Oliver Vaan

30 Hugo Barnddk

Poisid 2. klass kaugushtipe

1 Mattias Siider
2 Kaspar Jarvi
3 Marten Alvin Keldrima
4 Raigo Roost
5 Hugo Richard Ojamae
6 Joonas Laanesaar
7 Oliver Vaan
8 Raul Liivlaid
9 Eric Smitt
10 Ragnar Vinkel
11 Kairo Karu
12 Henri Léppe
13 Rainer Vaiko
14 Morten Vaino
15 Egert Trave
16 Benno Bert Poldaar
17 Rasmus Remlik
18 Rait Bachman
19 Drevon Kittim
20 Keiro Graf
21 Ott Melts
22 Jaak Paesiild
23 Gregor Lutzchan
24 Hugo Barnddk
25 Egert Laanjde

Poisid 3. klass 400m jooks

1 Ken Martti Sakson
2 Laurits Saar

3 Riinno Raadla

4 Kevin Matteus

5 Samuel Saar

6 Jan Raali

7 Riho Tapner

8 Rovien Laitamm

9 Remi Reimann

10-31 Osalejat

Poisid 3. klass kaugushupe

1 Kevin Matteus
2 Mattias Priinits

Oru Kool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Uuemdisa Algkool
Taebla Kool
Uuemdisa Algkool
Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Néva Pohikool
Haapsalu P&hikool
Taebla Kool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu Pdhikool
Ridala Po6hikool
Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Palivere Pdhikool
Haapsalu P&hikool

Taebla Kool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Uuemadisa Algkool

Palivere Pdhikool
Haapsalu Péhikool
Kullamaa KK
Palivere Pdhikool
Ridala Péhikool
Uuemobisa Algkool
Palivere Pdhikool
Haapsalu P&hikool
Noarootsi Péhikool
Uuemaisa Algkool
Taebla Kool
Taebla Kool
Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool
Ridala Pohikool
Ridala Pohikool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool

Haapsalu P&hikool
Haapsalu Algkool
Taebla Kool
Kullamaa KK
Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Uuemadisa Algkool
Haapsalu Algkool
Taebla Kool

Kullamaa KK
Ridala Pohikool

23,00
22,00
21
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
19,00
19,00
18,00
18,00
17,00
16,00
16,00
15,00
14,00
13,00

3,45
3,35
3,33
3,32
3,29
3,17
3,16
3,11
3,08
3,06
2,99
2,97
2,97
2,96
2,96
2,92
2,92
2,84
2,83
2,80
2,80
2,76
2,67
2,56
2,39

1.17,91
1.18,00
1.18,83
1,21,35
1.21,79
1.23,05
1.24,91
1.27,81
1.29,03

4,02
3,48

20
23
20
20
19
19
17
14
18
16
18
16

15
14

2,96
1,96
2,78
2,68
2,82
2,81

2,54
2,46

23
18



3 Ken Martti Sakson
4 Morten Ristmagi
5 Rovien Laitamm
6 Reio Lilleorg
7 Riho Tapner
8 Laurits Saar
9 Runno Raadla
10 Kevin Reidla
11 Samuel Saar
12 Keven Niine
13 Robin Heuer
14 Ralf Kaljuste
15 Rasmus Ulm
16 Arti Aasav
17 Oliver Kruusamae
18 Darion Pukk
19 Eeron Loonde
20 Henri Klopman
21 Remi Reimann
22 Janno Silk
23 Sander Sirel
24 Uku Koel
25 Jan Raali
26 Jan-Jarek Linnas
27 Hugo Ounaid
28 Johan Friberg
29 Maikel-Kristian Heide
30 Tom Simon Treiman
31 Kevin Rebonen

Poisid 3. klass pallivise

1 Robin Heuer
2 Henri Klopman
3 Mattias Priinits
4 Kevin Reidla
5 Rinno Raadla
6 Tom Simon Treiman
7 Riho Tapner
8 Ken Martti Sakson
9 Morten Ristmagi
10 Gregor Niine
11 Laurits Saar
12 Ralf Kaljuste
13 Samuel Sert
14 Jan-Jarek Linnas
15 Eeron Loonde
16 Uku Koel
17 Rovien Laitamm
18 Johan Friberg
19 Arti Aasav
20 Hugo Ounaid
21 Kevin Matteus
22 Reio Lilleorg
23 Samuel Saar
24 Jan Raali
25 Rasmus Ulm
26 Oliver Kruusamae
27 Maikel-Kristian Heide
28 Kevin Rebonen
29 Sander Sirel

Haapsalu P&hikool
Haapsalu Algkool
Haapsalu Algkool
Oru Kool
Uuemadisa Algkool
Haapsalu Algkool
Taebla Kool
Taebla Kool
Haapsalu Algkool
Uuemdisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Kullamaa KK
Ridala Péhikool
Uuemdisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Ridala Péhikool
Uuemdisa Algkool
Taebla Kool
Taebla Kool
Kullamaa KK
Néva Pohikool
Ridala P&hikool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu Algkool
Ridala Péhikool
Uuemobisa Algkool
Néva Pohikool
Haapsalu Péhikool
Noarootsi Pohikool

Haapsalu Péhikool
Taebla Kool
Ridala Péhikool
Taebla Kool
Taebla Kool
Haapsalu P&hikool
Uuemaisa Algkool
Haapsalu P&hikool
Haapsalu Algkool
Uuemaisa Algkool
Haapsalu Algkool
Kullamaa KK
Taebla Kool
Haapsalu Algkool
Uuemaisa Algkool
Ridala Péhikool
Haapsalu Algkool
Uuemaisa Algkool
Uuemadisa Algkool
Ridala Péhikool
Kullamaa KK

Oru Kool
Haapsalu Algkool
Haapsalu P&hikool
Ridala Péhikool
Haapsalu P&hikool
Nova Pohikool
Noarootsi Pdhikool
Nova Pohikool

3,42
3,34
3,29
3,28
3,25
3,22
3,20
3,15
3,13
3,09
3,00
2,98
2,96
2,90
2,84
2,84
2,81
2,78
2,74
2,73
2,70
2,66
2,66
2,63
2,62
2,51
2,49
2,44
2,39

37,50
34,50
34,00
34,00
34,00
34,00
33,00
32,00
31,50
29,00
29,00
28,00
27,50
27,00
26,50
26,50
26,00
25,50
25,00
25,00
24,50
23,00
22,00

21,5
21,50

20,5
20,50
14,00
11,00

2,58
2,25

34
32,5
32,5

31

27
27

25
24
23

25
24

21
19
20
18

32
25

26,5
17



1. klassid pendelteatejooks

1 Haapsalu Poéhikool
2 Haapsalu Algkool
3 Uuemdisa Algkool

2. klassid pendelteatejook

1 Uuemdisa Algkool

2 Haapsalu Péhikool

3 Ridala Pdhikool

4 Haapsalu Algkool

5 Taebla Gimnaasium

3. klassid pendelteatejooks

©oo Nk wWNE

1 Ridala Péhikool

2 Haapsalu Pdhikool

3 Haapsalu Algkool

4 Uuemodisa Algkool

5 Taebla Gimnaasium

Koolide paremus medalite jargi.

Haapsalu Pdhikool
Uuemodbisa Algkool
Ridala Pdhiikool
Haapsalu Linna Algkool
Oru Kool

Noarootsi Péhikool
Taebla Gumnaasium
Palivere P&hikool
Kullamaa Keskkool

Peakohtunik:

1.23,72
1.25,96
1.26,58

1.16,82
1.20,31
1.20,58
1.23,83
1.30,91

11531
1.16,57
1.16,76
1.17,49
1.20,02
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Mati Seppi



